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主旨：函轉內政部辦理之「110年全國孝行獎活動實施計畫」1份

　　　，請依說明事項辦理，請查照。
說明：
  一、依據內政部110年1月19日台內民字第11002212231號函辦
　　　理。
  二、檢附內政部函文及旨揭實施計畫各1份，惠請踴躍推薦孝

　　　行獎候選人。
  三、如需實施計畫電子檔，請至內政部民政司網站/「便民服
　　　務」/「下載專區」/「禮制榮典」下載，相關事宜請洽詢
　　　內政部民政司朱家慧小姐，聯絡電話：（02）2356-5079

　　　，電子信箱：moi1538@moi.gov.tw。
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擬：
一、內政部檢送「110年全國孝行獎活動實施計畫」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0202
0925

學務長：

0202
2257

0203
0925

0203
0925


